
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix) 2115 Island/Universal/UV 0 1 12 X

2 l 2 3 8 FELIX JAEHN FEAT. ALMA Bonfire 2048 Island/Universal/UV 0 2 5 X

3 l 3 2 2 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl 1694 Kung Music/Barclay/Universal France/UV 0 2 18 X

4 s 8 21 71 KERSTIN OTT Scheissmelodie 1539 Universal/UV 4 4 4 X

5 s 6 12 28 AARON AMBROSE FEAT. PAULINA Moonlight Shadow 1432 Splashtunes/A 45/KNM 1 5 4 -

6 t 4 5 6 MARTIN SOLVEIG FEAT. TKAY MAIDZA Do It Right 1254 Universal/UV -2 4 14 X

7 l 7 4 5 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling! 1017 RCA/Sony 0 1 15 X

8 t 5 6 3 GESTÖRT ABER GEIL So Schmeckt Der Sommer 991 Kontor/KNM -3 1 9 -

9 l 9 7 7 ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie 932 Synesthesia/Sony 0 6 20 X

10 s 14 20 70 MAJOR LAZER FEAT. JUSTIN BIEBER & MØ Cold Water 891 Mad Decent/Because 4 10 4 X

11 s 13 14 21 ENRIQUE IGLESIAS FEAT. WISIN Duele El Corazon 829 Sony 2 11 5 X

12 t 10 9 9 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama 795 Epic/Sony -2 9 18 X

13 t 12 11 12 SPENCER & ROMEZ Give You My Heart 792 Sugaspin/KNM -1 11 5 -

14 s 17 28 84 MARTIN GARRIX & BEBE REXHA In The Name Of Love 739 B1/Sony 3 14 4 X

15 s 19 52 - DJ SNAKE FEAT. JUSTIN BIEBER Let Me Love You 668 Interscope/Universal/UV 4 15 3 X

16 t 11 8 4 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For 658 Sony -5 1 17 X

17 s 18 - - CJ STONE & MICROSONICA Everytime 656 Planet Punk/KNM 1 17 2 -

18 t 15 10 10 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills 619 Monkey Puzzle/RCA/Sony -3 4 25 X

19 s 21 17 15 STEREO PALMA FEAT. COZI Sunshine After The Rain 454 Big Blind/Planet Punk/KNM 2 15 5 -

20 s 24 29 58 BINGO PLAYERS FEAT. A-TRAK FEAT. PHANTOMS Cry (Just A Little) 449 Spinnin 4 20 5 -

21 t 16 13 16 PICCO Yeke Yeke 2K16 442 Yawa/KNM -5 13 6 -

22 s 25 47 89 CONKARAH Feel It 421 Mental Madness/KNM 3 22 4 -

23 s 26 - - JT CROWN Never Thought 412 Groove Gold/KNM 3 23 2 -

24 t 23 27 31 JONAS BLUE FEAT. JP. COOPER Perfect Strangers 348 Virgin/Universal/UV -1 23 6 X

25 t 22 19 20 TUJAMO FEAT. INAYA DAY Keep Pushin' 335 Spinnin -3 19 6 -

26 s 39 61 - LIZOT FEAT. MARIUS GRÖH Schlaflos 322 Nitron/Sony 13 26 3 -

27 s 34 - - DJ TERRITO Back To You 314 KHB 7 27 2 -

28 s 42 40 47 DEORRO FEAT. ELVIS CRESPO Bailar 310 Ultra/B1/Sony 14 23 16 X

29 s 32 24 18 STEREOACT Der Himmel Reisst Auf 305 Kontor/KNM 3 4 14 X

30 l 30 95 - MODANA Drop That Magical Beat 301 Planet Punk/KNM 0 30 3 -

31 s 40 66 - FINGER & KADEL O'Zapft Is 281 Gimme 5/Scream & Shout/KNM 9 31 3 -

32 s 59 54 41 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 280 Toka Beatz/Kontor/KNM 27 1 56 X

33 s 36 80 - ARMIN VAN BUUREN VS. HUMAN RESOURCE Dominator 279 Armada/Kontor/KNM 3 33 3 -

34 t 27 23 29 MIKE DE VILLE & NORDA FEAT. CAMILLA DAUM Close To You 278 High Five/Planet Punk/KNM -7 23 4 -

35 s 84 - - LOONA WITH TALE & DUTCH FEAT. P.MOODY On Va Danser 274 Tough Stuff!/Loonalicious/KNM 49 35 2 -

36 s 98 - - SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY FEAT. MC TRINI Hip Housin' (All Night Long) 266 Sugaspin/KNM 62 36 2 -

37 s 45 44 38 SOLION & A-CLASS Sweat (A La La La La Long) 263 Hooky/Vibes Of Life/Planet Punk/KNM 8 24 12 -

38 NEU - - - WORLD OF PEACE Set You Free 2K16 262 Whitelabel 63 38 1 -

39 t 20 15 13 NICKLAS BEATSSON Technodisco 2016 (The Iceland Song) 250 High Five/Planet Punk/KNM -19 13 6 -

40 s 51 48 44 WINCENT WEISS Musik Sein 231 Vertigo/Universal/UV 11 40 9 X

41 t 38 32 56 RIO REISER Wann? (Remixes) 222 Nitron/Sony -3 32 4 -

42 s 61 71 - DJ SHOG FEAT. FABRIZIO LEVITA Sing Forever 221 7th Sense 19 42 3 -

43 s 65 89 - JEWELZ & SPARKS VS. SARAZAR FEAT. PEARL ANDERSSON Into The Blue 220 Warner 22 43 3 -

44 t 31 25 26 BASS & BELMOND FEAT. BOTOXX Break Out 214 Hooky/High Five/Planet Punk/KNM -13 25 4 -

45 NEU - - - LASERKRAFT 3D Egal Wohin 204 We Play/Warner 56 45 1 -

46 s 48 46 52 ALAN WALKER Sing Me To Sleep 202 MER Musikk/Sony 2 23 12 X

47 NEU - - - SEVERIN NELSON Start Of Something Gold 186 Groove Gold/KNM 54 47 1 -

48 t 43 39 45 ARNOLD PALMER Hey There Delilah 185 Kickson/Dusty Desert/Planet Punk/KNM -5 3 17 -

49 t 44 49 32 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave 181 We Play/Tonspiel/Warner -5 1 20 X

50 s 60 84 - MOONBOOTICA Hear Your Love 180 Armada Deep/Kontor/KNM 10 50 3 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 t 28 30 78 SAM FELDT X LUCAS & STEVE FEAT. WULF Summer On You 179 Spinnin -23 28 4 -

52 NEU - - - LEXY & K-PAUL Inner Slave 178 Kontor/KNM 49 52 1 -

53 s 79 - - ROB & CHRIS FEAT. ELLEN PITCHES Scheißegal 174 Zooland/Zebralution 26 53 2 -

54 t 46 64 - CREW 7 FEAT. GEENO SMITH Ghostbusters 171 Andorfine/KNM -8 46 3 -

55 t 37 31 24 GALANTIS No Money 166 Big Beat/Atlantic/Warner -18 24 20 X

56 t 41 51 49 W&W FEAT. HARDWELL & LIL JON Live The Night 162 Mainstage/Armada/Kontor/KNM -15 39 6 -

57 s 77 - - BOB SINCLAR Someone Who Needs Me 161 Spinnin Deep/Universal/UV 20 48 10 -

58 s 71 - - THE CHAINSMOKERS FEAT. HALSEY Closer 160 Columbia/Sony 13 58 2 X

59 s 81 - - MILLION DOLLAR WEEKENDS Addicted To Your Love 154 U&! 22 59 2 -

60 t 53 33 23 DYNOMITE BROTHERS Gotta Be A Millionaire 152 X-Pected/A 45/KNM -7 23 6 -

61 t 52 26 17 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN All That She Wants 150 Nitron/Sony -9 6 11 -

62 RE - - - TWOLOUD & FRDY Fix Me 150 Polydor/Island/Universal/UV 39 62 2 -

63 t 50 58 - LINDA FREELAND Tell It To My Heart 149 Liberté -13 50 3 -

64 s 67 78 92 THE CHAINSMOKERS FEAT. DAYA Don't Let Me Down 148 Columbia/Sony 3 25 20 X

65 t 56 36 19 PULSEDRIVER & CHRIS DEELAY Follow Me 147 Mental Madness/KNM -9 14 9 -

66 t 47 55 72 A R I Z O N A I Was Wrong 146 Atlantic/Warner -19 47 4 -

67 t 49 37 54 SALVATORE GANACCI FEAT. ENYA AND ALEX ARIS Dive 144 Warner -18 37 4 -

68 t 54 42 36 EDX Roadkill 143 Spinnin Deep/Kontor/KNM -14 25 9 -

69 t 58 34 30 LAURA LUPPINO Sommerregen 140 Villa-Productions -11 30 5 -

70 t 35 18 11 DAVID GUETTA FEAT. ZARA LARSSON This One's For You 138 What A Music/Parlophone/Warner -35 2 15 X

71 t 62 73 96 MIKE PERRY FEAT. SHY MARTIN The Ocean 137 DF/Sony -9 62 6 X

72 RE - - - SIMON FAVA FEAT. TOTO LA MOMPOSINA La Candela Viva 136 Kontor/KNM 29 64 2 -

73 s 82 77 69 ALAN WALKER Faded 135 MER Musikk/Sony 9 3 32 X

74 s 75 50 34 SEAN FINN & L.A. H3RO We Believe 134 Nitron/Sony 1 28 10 -

75 s 90 67 87 DRAKE FEAT. WIZKID & KYLA One Dance 133 Cash Money/Motown/Universal/UV 15 35 16 X

76 t 29 16 14 HIRSCHWELL Wie Die Wolken Remix EP 132 RCA/Sony -47 12 7 -

77 t 33 22 27 KÖRNER Gänsehaut 131 RCA/Sony -44 22 6 X

78 s 92 41 39 MAX K. FEAT. JASON ANOUSHEH I Give You All 126 Kontor/KNM 14 39 5 -

79 RE - 60 37 RENÉ DE LA MONÉ We Need A Chance 120 Mental Madness/KNM 22 30 5 -

80 t 69 57 68 KAMAURA Can You Feel It? 117 Mental Madness/KNM -11 57 4 -

81 s 89 - - NORA EN PURE On The Beach 114 Enormous Tunes 8 81 2 -

82 s 87 88 82 DON DIABLO FEAT. DYU Drifter 111 Spinnin 5 40 9 -

83 NEU - - - DAVE RAMONE Beautiful Life 110 Kickson/KNM 18 83 1 -

84 t 76 - - FRANCESCO DIAZ & JAY FROG Arabian Nights 108 Flamingo -8 76 3 -

85 NEU - - - NERVO FEAT. THE CHILD OF LOVE People Grinnin' 106 Big Beat/Warner 16 85 1 -

86 t 72 68 73 MIKE POSNER I Took A Pill In Ibiza (SeeB Remix) 104 Island/Universal/UV -14 24 25 X

87 RE - - - GESTÖRT ABER GEIL & TWO MAGICS Glücklich Wie Die Kinder 103 Kontor/KNM 14 19 10 -

88 s 94 - - MARCAPASOS & JANOSH Encore / Pianissimo 102 Dusted Decks 6 88 2 -

89 s 100 65 40 SUPERFREAKZ Want You So 2.0 99 Embassy One/Embassy Of Music/Zebralution 11 16 10 -

90 NEU - - - THOMAS JACK & JASMINE THOMPSON Rise Up 98 Parlophone UK/Warner 11 90 1 -

91 t 66 79 - ALAN WALKER VS. COLDPLAY Hymn For The Weekend 95 MER Musikk/Promo -25 66 3 -

92 t 88 - - MØ Final Song 94 Sony -4 88 2 X

93 t 70 35 22 BACKSTREET BOYS I Want It That Way (Anstandslos & Durchgeknallt Remix) 92 Jive/Nitron/Sony -23 5 12 -

94 t 68 69 100 WOLFPACK VS. AVANCADA Go! 91 Smash The House -26 58 12 -

95 NEU - - - HEADHUNTERZ & SKYTECH Kundalini 90 Spinnin 6 95 1 -

96 NEU - - - DAVID.DJ FEAT. YAN One Love, One World, One Melody 88 Whitelabel 5 96 1 -

97 t 57 81 98 MARC NEED R.O.O.T.S. 86 Sugaspin/KNM -40 57 4 -

98 NEU - - - PITBULL FEAT. FLO RIDA & LUNCHMONEY LEWIS Greenlight 84 RCA/Sony 3 98 1 X

99 NEU - - - DEEPEND I'm Intoxicated 82 Spinnin Deep 2 99 1 -

100 RE - - 95 LULZIM SHEHU & PRINCE AMAHO FEAT. A-CLASS Chika Chika 80 PopYa!/Pulsive/Pulsive Media/KNM 1 73 4 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 2 3 15 AARON AMBROSE FEAT. PAULINA Moonlight Shadow 1432 Splashtunes/A 45/KNM 1 1 4

2 t 1 1 1 GESTÖRT ABER GEIL So Schmeckt Der Sommer 991 Kontor/KNM -1 1 9

3 l 3 2 2 SPENCER & ROMEZ Give You My Heart 792 Sugaspin/KNM 0 2 5

4 s 5 - - CJ STONE & MICROSONICA Everytime 656 Planet Punk/KNM 1 4 2

5 s 7 7 5 STEREO PALMA FEAT. COZI Sunshine After The Rain 454 Big Blind/Planet Punk/KNM 2 5 5

6 s 9 13 39 BINGO PLAYERS FEAT. A-TRAK FEAT. PHANTOMS Cry (Just A Little) 449 Spinnin 3 6 5

7 t 4 4 6 PICCO Yeke Yeke 2K16 442 Yawa/KNM -3 4 6

8 s 10 28 - CONKARAH Feel It 421 Mental Madness/KNM 2 8 3

9 s 11 - - JT CROWN Never Thought 412 Groove Gold/KNM 2 9 2

10 t 8 8 9 TUJAMO FEAT. INAYA DAY Keep Pushin' 335 Spinnin -2 8 6

11 s 20 38 - LIZOT FEAT. MARIUS GRÖH Schlaflos 322 Nitron/Sony 9 11 3

12 s 17 - - DJ TERRITO Back To You 314 KHB 5 12 2

13 s 15 - - MODANA Drop That Magical Beat 301 Planet Punk/KNM 2 13 2

14 s 21 43 - FINGER & KADEL O'Zapft Is 281 Gimme 5/Scream & Shout/KNM 7 14 3

15 s 18 - - ARMIN VAN BUUREN VS. HUMAN RESOURCE Dominator 279 Armada/Kontor/KNM 3 15 2

16 t 12 10 16 MIKE DE VILLE & NORDA FEAT. CAMILLA DAUM Close To You 278 High Five/Planet Punk/KNM -4 10 4

17 NEU - - - LOONA WITH TALE & DUTCH FEAT. P.MOODY On Va Danser 274 Tough Stuff!/Loonalicious/KNM 34 17 1

18 NEU - - - SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY FEAT. MC TRINI Hip Housin' (All Night Long) 266 Sugaspin/KNM 33 18 1

19 s 24 26 23 SOLION & A-CLASS Sweat (A La La La La Long) 263 Hooky/Vibes Of Life/Planet Punk/KNM 5 12 12

20 NEU - - - WORLD OF PEACE Set You Free 2K16 262 Whitelabel 31 20 1

21 t 6 5 3 NICKLAS BEATSSON Technodisco 2016 (The Iceland Song) 250 High Five/Planet Punk/KNM -15 3 6

22 t 19 15 37 RIO REISER Wann? (Remixes) 222 Nitron/Sony -3 15 4

23 s 37 46 - DJ SHOG FEAT. FABRIZIO LEVITA Sing Forever 221 7th Sense 14 23 3

24 s 40 - - JEWELZ & SPARKS VS. SARAZAR FEAT. PEARL ANDERSSON Into The Blue 220 Warner 16 24 2

25 t 16 11 13 BASS & BELMOND FEAT. BOTOXX Break Out 214 Hooky/High Five/Planet Punk/KNM -9 11 4

26 NEU - - - LASERKRAFT 3D Egal Wohin 204 We Play/Warner 25 26 1

27 NEU - - - SEVERIN NELSON Start Of Something Gold 186 Groove Gold/KNM 24 27 1

28 t 23 22 29 ARNOLD PALMER Hey There Delilah 185 Kickson/Dusty Desert/Planet Punk/KNM -5 1 17

29 s 36 - - MOONBOOTICA Hear Your Love 180 Armada Deep/Kontor/KNM 7 29 2

30 t 13 14 - SAM FELDT X LUCAS & STEVE FEAT. WULF Summer On You 179 Spinnin -17 13 3

31 NEU - - - LEXY & K-PAUL Inner Slave 178 Kontor/KNM 20 31 1

32 s 50 - - ROB & CHRIS FEAT. ELLEN PITCHES Scheißegal 174 Zooland/Zebralution 18 32 2

33 t 25 41 - CREW 7 FEAT. GEENO SMITH Ghostbusters 171 Andorfine/KNM -8 25 3

34 t 22 30 32 W&W FEAT. HARDWELL & LIL JON Live The Night 162 Mainstage/Armada/Kontor/KNM -12 22 6

35 s 49 - - BOB SINCLAR Someone Who Needs Me 161 Spinnin Deep/Universal/UV 14 27 9

36 NEU - - - MILLION DOLLAR WEEKENDS Addicted To Your Love 154 U&! 15 36 1

37 t 30 16 11 DYNOMITE BROTHERS Gotta Be A Millionaire 152 X-Pected/A 45/KNM -7 11 6

38 t 29 12 7 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN All That She Wants 150 Nitron/Sony -9 2 11

39 NEU - - - TWOLOUD & FRDY Fix Me 150 Polydor/Island/Universal/UV 12 39 1

40 t 28 35 - LINDA FREELAND Tell It To My Heart 149 Liberté -12 28 3

41 t 33 19 8 PULSEDRIVER & CHRIS DEELAY Follow Me 147 Mental Madness/KNM -8 5 9

42 t 26 33 49 A R I Z O N A I Was Wrong 146 Atlantic/Warner -16 26 4

43 t 27 20 36 SALVATORE GANACCI FEAT. ENYA AND ALEX ARIS Dive 144 Warner -16 20 4

44 t 31 24 21 EDX Roadkill 143 Spinnin Deep/Kontor/KNM -13 13 8

45 t 35 17 17 LAURA LUPPINO Sommerregen 140 Villa-Productions -10 17 5

46 RE - - - SIMON FAVA FEAT. TOTO LA MOMPOSINA La Candela Viva 136 Kontor/KNM 5 43 2

47 l 47 29 19 SEAN FINN & L.A. H3RO We Believe 134 Nitron/Sony 0 16 10

48 t 14 6 4 HIRSCHWELL Wie Die Wolken Remix EP 132 RCA/Sony -34 3 7

49 RE - 23 24 MAX K. FEAT. JASON ANOUSHEH I Give You All 126 Kontor/KNM 2 23 4

50 RE - 37 22 RENÉ DE LA MONÉ We Need A Chance 120 Mental Madness/KNM 1 17 5

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 FELIX JAEHN FEAT. ALMA Bonfire 1 1 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix)

2 1 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix) 2 2 FELIX JAEHN FEAT. ALMA Bonfire

3 3 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl 3 5 AARON AMBROSE FEAT. PAULINA Moonlight Shadow

4 4 KERSTIN OTT Scheissmelodie 4 3 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl

5 6 MARTIN SOLVEIG FEAT. TKAY MAIDZA Do It Right 5 4 KERSTIN OTT Scheissmelodie

6 17 CJ STONE & MICROSONICA Everytime 6 6 MARTIN SOLVEIG FEAT. TKAY MAIDZA Do It Right

7 7 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling! 7 10 MAJOR LAZER FEAT. JUSTIN BIEBER & MØ Cold Water

8 9 ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie 8 14 MARTIN GARRIX & BEBE REXHA In The Name Of Love

9 5 AARON AMBROSE FEAT. PAULINA Moonlight Shadow 9 8 GESTÖRT ABER GEIL So Schmeckt Der Sommer
10 19 STEREO PALMA FEAT. COZI Sunshine After The Rain 10 7 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling!

11 13 SPENCER & ROMEZ Give You My Heart 11 9 ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie

12 12 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama 12 13 SPENCER & ROMEZ Give You My Heart

13 8 GESTÖRT ABER GEIL So Schmeckt Der Sommer 13 33 ARMIN VAN BUUREN VS. HUMAN RESOURCE Dominator

14 11 ENRIQUE IGLESIAS FEAT. WISIN Duele El Corazon 14 22 CONKARAH Feel It

15 10 MAJOR LAZER FEAT. JUSTIN BIEBER & MØ Cold Water 15 12 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama

16 16 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For 16 15 DJ SNAKE FEAT. JUSTIN BIEBER Let Me Love You
17 30 MODANA Drop That Magical Beat 17 19 STEREO PALMA FEAT. COZI Sunshine After The Rain

18 37 SOLION & A-CLASS Sweat (A La La La La Long) 18 36 SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY FEAT. MC TRINI Hip Housin' (All Night Long)

19 34 MIKE DE VILLE & NORDA FEAT. CAMILLA DAUM Close To You 19 20 BINGO PLAYERS FEAT. A-TRAK FEAT. PHANTOMS Cry (Just A Little)
20 18 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills 20 17 CJ STONE & MICROSONICA Everytime

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 2 FELIX JAEHN FEAT. ALMA Bonfire

2 1 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix)

3 5 AARON AMBROSE FEAT. PAULINA Moonlight Shadow

4 4 KERSTIN OTT Scheissmelodie

5 3 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl

6 6 MARTIN SOLVEIG FEAT. TKAY MAIDZA Do It Right

7 13 SPENCER & ROMEZ Give You My Heart

8 11 ENRIQUE IGLESIAS FEAT. WISIN Duele El Corazon

9 8 GESTÖRT ABER GEIL So Schmeckt Der Sommer
10 10 MAJOR LAZER FEAT. JUSTIN BIEBER & MØ Cold Water

11 7 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling!

12 16 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For

13 9 ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie

14 12 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama

15 31 FINGER & KADEL O'Zapft Is

16 18 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills

17 14 MARTIN GARRIX & BEBE REXHA In The Name Of Love

18 15 DJ SNAKE FEAT. JUSTIN BIEBER Let Me Love You

19 23 JT CROWN Never Thought
20 38 WORLD OF PEACE Set You Free 2K16
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 FELIX JAEHN FEAT. ALMA Bonfire 1 1 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix)

2 1 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix) 2 3 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl

3 3 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl 3 2 FELIX JAEHN FEAT. ALMA Bonfire

4 6 MARTIN SOLVEIG FEAT. TKAY MAIDZA Do It Right 4 5 AARON AMBROSE FEAT. PAULINA Moonlight Shadow

5 5 AARON AMBROSE FEAT. PAULINA Moonlight Shadow 5 4 KERSTIN OTT Scheissmelodie

6 4 KERSTIN OTT Scheissmelodie 6 8 GESTÖRT ABER GEIL So Schmeckt Der Sommer
7 11 ENRIQUE IGLESIAS FEAT. WISIN Duele El Corazon 7 7 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling!

8 10 MAJOR LAZER FEAT. JUSTIN BIEBER & MØ Cold Water 8 14 MARTIN GARRIX & BEBE REXHA In The Name Of Love

9 15 DJ SNAKE FEAT. JUSTIN BIEBER Let Me Love You 9 6 MARTIN SOLVEIG FEAT. TKAY MAIDZA Do It Right
10 8 GESTÖRT ABER GEIL So Schmeckt Der Sommer 10 12 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama

11 14 MARTIN GARRIX & BEBE REXHA In The Name Of Love 11 16 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For

12 23 JT CROWN Never Thought 12 15 DJ SNAKE FEAT. JUSTIN BIEBER Let Me Love You

13 7 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling! 13 21 PICCO Yeke Yeke 2K16

14 35 LOONA WITH TALE & DUTCH FEAT. P.MOODY On Va Danser 14 11 ENRIQUE IGLESIAS FEAT. WISIN Duele El Corazon

15 9 ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie 15 9 ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie

16 12 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama 16 31 FINGER & KADEL O'Zapft Is
17 13 SPENCER & ROMEZ Give You My Heart 17 18 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills

18 17 CJ STONE & MICROSONICA Everytime 18 32 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht

19 38 WORLD OF PEACE Set You Free 2K16 19 43 JEWELZ & SPARKS VS. SARAZAR FEAT. PEARL ANDERSSON Into The Blue
20 18 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills 20 24 JONAS BLUE FEAT. JP. COOPER Perfect Strangers

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix)

2 3 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl

3 4 KERSTIN OTT Scheissmelodie

4 2 FELIX JAEHN FEAT. ALMA Bonfire

5 9 ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie

6 29 STEREOACT Der Himmel Reisst Auf

7 18 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills

8 7 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling!

9 14 MARTIN GARRIX & BEBE REXHA In The Name Of Love
10 8 GESTÖRT ABER GEIL So Schmeckt Der Sommer

11 11 ENRIQUE IGLESIAS FEAT. WISIN Duele El Corazon

12 6 MARTIN SOLVEIG FEAT. TKAY MAIDZA Do It Right

13 13 SPENCER & ROMEZ Give You My Heart

14 12 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama

15 21 PICCO Yeke Yeke 2K16

16 32 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht

17 16 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For

18 10 MAJOR LAZER FEAT. JUSTIN BIEBER & MØ Cold Water

19 5 AARON AMBROSE FEAT. PAULINA Moonlight Shadow
20 52 LEXY & K-PAUL Inner Slave
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